



Nobina Fleet Danmark No 1 ApS

**Fabriksparken 22 2. sal
2600 Glostrup**

CVR-nr. 36 07 77 19

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2016

Per Skærgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar	10
Balance 28. februar	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nobina Fleet Danmark No 1 ApS
Fabriksparken 22 2. sal
2600 Glostrup
Hjemmeside: www.nobina.dk

CVR-nr.: 36 07 77 19
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
Hjemsted: Glostrup

Bestyrelse

Karl Per Vilhelm Skärgård
Ingrid Kristina Håkansson
Martin Daniel Pagrotsky

Direktion

Ingrid Kristina Håkansson, direktør

Revision

Pricewaterhousecoopers
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rytterkasernen 21
5000 Odense

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive service- og leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 496.509, og selskabets balance pr. 28. februar 2016 udviser en egenkapital på kr. 50.001

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for 2016/17.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		9.040.618	2.097.163
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.040.618	2.097.163
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.913.915</u>	<u>-1.418.104</u>
Resultat før finansielle poster		2.126.703	679.059
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.623.212</u>	<u>-786.406</u>
Årets resultat		<u>-496.509</u>	<u>-107.347</u>
Overført overskud		<u>-496.509</u>	<u>-107.347</u>
		<u>-496.509</u>	<u>-107.347</u>

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>85.526.874</u>	<u>91.403.410</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>85.526.874</u>	<u>91.403.410</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>85.526.874</u>	<u>91.403.410</u>
Likvide beholdninger		<u>1.800.899</u>	<u>29.695.093</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.800.899</u>	<u>29.695.093</u>
Aktiver i alt		<u><u>87.327.773</u></u>	<u><u>121.098.503</u></u>

Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1	-107.347
Egenkapital	3	<u>50.001</u>	<u>-57.347</u>
Andre kreditinstitutter		<u>71.465.338</u>	<u>80.055.273</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>71.465.338</u>	<u>80.055.273</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	9.699.192	7.501.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.722	33.213.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.223.179	0
Anden gæld		<u>1.082.341</u>	<u>386.037</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.812.434</u>	<u>41.100.577</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.277.772</u>	<u>121.155.850</u>
Passiver i alt		<u>87.327.773</u>	<u>121.098.503</u>
Understøttelseerklæring	8		
Eventualforpligtelser	5		
	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	357.667	173.333
Andre finansielle omkostninger	<u>2.265.545</u>	<u>613.073</u>
	<u>2.623.212</u>	<u>786.406</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. marts 2015		92.821.514
Tilgang i årets løb		<u>1.037.380</u>
Kostpris 28. februar 2016		<u>93.858.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. marts 2015		1.418.105
Årets afskrivninger		<u>6.913.915</u>
Af- og nedskrivninger 28. februar 2016		<u>8.332.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2016		<u>85.526.874</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2015	50.000	-107.347	-57.347
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	603.857	603.857
Årets resultat	0	-496.509	-496.509
Egenkapital 28. februar 2016	50.000	1	50.001

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. marts 2015	Gæld 28. februar 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	80.055.273	71.465.338	9.699.192	32.669.830
	80.055.273	71.465.338	9.699.192	32.669.830

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 81.165, er der givet pant i anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28/2 2016 udgør t.kr. 85.527.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nobina Fleet Danmark ApS - Fabriksparken 22, 2600 Glostrup - Kapitalbesidelse

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Nobina Fleet Danmark ApS - Fabriksparken 22, 2600 Glostrup

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.

Nobina Fleet Danmark No 1 ApS indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Nobina AB. Modervirksomhedens koncernregnskab kan rekvireres på

<http://www.nobina.com/en/press/archive/nobina-annual-report-20152016/>

8 Understøttelseerklæring

Selskabet Nobina Danmark Holding ApS har afgivet understøttelseerklæring overfor selskabet gældende til og med d. 28. februar 2017.